

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**J. Berner Pedersen Holding
ApS**

Tinvej 10
3060 Espergærde

CVR-nr. 28 65 96 36

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J. Berner Pedersen Holding ApS
Tinvej 10
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 65 96 36
Stiftelsesdato: 1. juli 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Ketty Pedersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i forvaltning af formuen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 218.210 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.849.125 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	50.544	36.969
Af- og nedskrivninger	-35.611	-29.827
Andre driftsomkostninger	-5.625	-5.500
Resultat af ordinær drift	9.308	1.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-220.174	236.185
Finansielle omkostninger	-6.344	-4.268
Ordinært resultat før skat	-217.210	233.559
Skat af årets resultat	1 -1.000	0
ÅRETS RESULTAT	-218.210	233.559
Resultatdisponering:		
Udbytte	55.300	108.000
Overført resultat	-273.510	125.559
	-218.210	233.559

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.863.581	1.899.192
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.863.581	1.899.192
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.623.257	1.843.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.623.257	1.843.431
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.486.838	3.742.623
Udskudte skatteaktiver		59.000	60.000
Tilgodehavende skat		10.000	41.139
Tilgodehavender i alt		69.000	101.139
Likvide beholdninger		2.303.487	2.346.773
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.372.487	2.447.912
AKTIVER I ALT		5.859.325	6.190.535
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.535.000	3.535.000
Overført resultat		2.133.825	2.407.335
Udbytte		55.300	108.000
EGENKAPITAL I ALT		5.849.125	6.175.335
Forudbetalinger fra kunder		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		312	312
Anden gæld		5.388	5.388
Deposita		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.200	15.200
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		10.200	15.200
PASSIVER I ALT		5.859.325	6.190.535
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019**

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overkurs ved emission:		
Primo	3.535.000	3.535.000
Ultimo	3.535.000	3.535.000
Overført resultat:		
Primo	2.407.335	2.281.776
Tilgang	0	125.559
Afgang	-273.510	0
Ultimo i alt	2.133.825	2.407.335
Udbytte:		
Primo	108.000	105.800
Tilgang	55.300	108.000
Afgang	-108.000	-105.800
Ultimo	55.300	108.000
Egenkapital i alt	5.849.125	6.175.335

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	1.000	0
Skat af årets resultat	1.000	0
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.077.354	2.077.354
Kostpris, ultimo	2.077.354	2.077.354
Af- og nedskrivninger, primo	-178.162	-148.335
Afskrivninger	-35.611	-29.827
Af- og nedskrivninger, ultimo	-213.773	-178.162
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.863.581	1.899.192
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	2.661.242	2.661.242
Kostpris, ultimo	2.661.242	2.661.242
Af- og nedskrivninger, primo	-817.811	-1.053.996
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-220.174	236.185
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.037.985	-817.811
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.623.257	1.843.431
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 18 44 35 38		
Virksomhedens navn: Berner Pedersen A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.623.257	1.843.431
Årets resultat	-220.174	236.185

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.